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SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADC O
ENTIRADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
Otros Subsidios

Sujetos a Reglas de Operacian
DESEMPERNO DE LAS FUNCIONES
Prastacion de Servicios Publicos
Promocion y fomento
Especificos
Regulacion y supervisién
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas

plblicas
Provision de Bienes Ptblicos

ADMINISTRATIVOS Y DE AFOYO
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional

$86,317,141.00

$80,324,381.00
$5,992,760.00

$2,467,744,355.00
$2,012,044,948,00

$B2,368,846.00
$221,976,021.00
$114,508 593.00

$20,461,368.00

$16,294,563.00

$481,010,3328.00
$373,829,137.00

401,584.00

$-1,930,118.00
§1,628,534.00

$436,089,529.00
3610,656,982,00

$19,172,850.00
$1,858,348.00
$4,361,481.00

$70,948.00

§-29,090.00

$88,880,314.00
$50,162,241,00

$85,915,557,00

$78,384,263.00
$7,521,204.00

$3,103,535,588.00
§2,622,701,930.C0

$101,641,708.00
$223,834,360.00
$418,960,074.00

$20,532,336.00

$16,265,473.00

$569,690,702.00
$423,991,378.00

Mérida
Ciudad I?[:H,::

§402,579.60

$0.00
$402,579.60

$131,819,366.03
$92,898,271.47

$12,463,761.12
$12,333,338.25
$11,581,728.30

$1,631,279.13

£910,887.76

§41,422,383.74
$33,543,374.69

$365,648.18

$0.00
$365,648,18

$105,484,738.48
$73,870,268.64

§11,354,187.86

© $10,619,820.11

§7,454,610.82

%1,392,853.34

$792,887.71

$34,066,935,72
$28,743,834,23

$85,512,977.40

$78,394,263.00
$7,118,714.40

$2,972,016,521.97
$2,529,803,558.53

$83,077,944.88
§211,501,080.75
$107,378,345.70

$18,801,056.87

$15,354,585.24

$528,468,318.26
' $390,448,003.31

- Apoyo a |a funcian plblica y al mejoramiento de la $51,426,956.00 $37,679,641.00 $89,106,597.00 $7,435,776.50 $5,928,827.59 $81,670,820.50
gestion
Operaciones ajenas $55,754,295.00 $1,036,432.00 $56,792,727.00 $443,232.55 $384,273.90 $56,349,404,45

COMPROMISOS $654,349,00 -$43,704.00 $610,645.00 $0.00 $0.00 $610,645.00
Obfigaciones de cumplimiento de resolucién $654,348.00 §-43,704.00 $610,645.00 ~ 80,00 © 50,00 $610,645.00
jurisdiccional ’

OBLIGACIONES $135,245,463.00 $0.00 $135,245,483.00 $10,848,549.00 $9,328,634.59 $124,398,9494.00
Pensiones y jubilaciones $111,719,662.00 $0.00 $111,719,692.00 $9,071,675.08 $8,408,141.53 $102,648,015.92
Aportaciones a la seguridad social $23,625,771.00 $0.00 $23,525,771.00 $1,774,872.92 $916,493.08 $21,750,898.08

PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO $23,979,514.00 $93,178.00 $26,072,592.00 $2,069,751.85 $2,051,436.64 $22,002,940.15
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$2,051,436.64

el PR
$23,079,514,00 (f:%?a.oo ]
$724,8¢2,733.00 | $186,8600630.22 |

(Gasto Federalizado
] $3,194,951,294,00

ilicad del emisar.

$152,207 39361 |

$3,733,010,216.78

thal del Gasto

Baja protesta de deir la verdad declaramos que los Estados Financigras ¥ sus Notas sonr

AN
c.P. .mQJECARLGS ROSEL FLORES, MTRQ.

LIC. MAURISTS VILA DOSAL
DIR.ECTOR DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL
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